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Standernedhaling 

 
 
Vi stryger standeren for i år, tale fra formanden og en lille én til at ønske hinanden god 
vinter. 
 
 

  

Lørdag den 25. oktober kl. 13:00 

Standernedhaling  

http://www.frv-sejl.dk/
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En redningsmands bekendelser 

Pris: 25 kr. 

Alt er ikke strandinger og katastrofer. Der findes også redninger og lettelse. Dét sætter vi 

fokus på ved foredrag af redningsmanden gennem 40 år, Søren ”Lomme” Larsen, der 

kommer og fortæller om sit virke som redningsmand i Hvide Sande. 

Søren ”Lomme” Larsen har selv prøvet at stå i den anden ende af en redningsaktion og 

være den, der blev reddet af de brave redningsmænd. 

Da han var blot 15 år, strandede hans skib ud for Hvide Sande, og han blev reddet i land 

af Redningsvæsenet i 1972, og den dag besluttede Søren ”Lomme” Larsen sig for, at han 

også ville redde folk. 

Siden 1983, da Søren var blevet 26, har han været frivillig redningsmand på 

redningsstationen i Hvide Sande og deltaget i omkring 2500 redningsaktioner 

”Jeg har ikke tal på, hvor mange, jeg har reddet, men jeg ved, lige præcis hvor mange jeg 

ikke kunne redde,” siger Søren Lomme Larsen. 

Han går til arbejdet som redder med ydmyghed, og de 40 års tjeneste har givet ham 

mange historier at dele: om den tekniske udvikling af redningsarbejdet, om hvad man nu 

ved om at holde nedkølede søfolk i live og om pudsige og tragiske hændelser i 

Redningsvæsenet. 

Man kan se videoer fra træning og aktioner på YouTube, søg på ”Søren Lomme Larsen”. 

Tilmelding til formand@frv-roklub.dk 

Foredraget koster 25 kr. pr. person, der bedes indbetales på MobilePay 4546BY. Angiv 

venligst titel og dato for foredraget. 

 

Mvh René Salqvist 

 

  

Mandag 3. november kl. 19.00 

Foredrag i Roklubben  

http://www.frv-sejl.dk/
mailto:formand@frv-roklub.dk
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Kære medlemmer, 

På generalforsamlingen i februar måned vedtog vi at sætte økonomi af til at indføre et nyt 

nøglesystem, da de gamle nøgler er gået ud af produktion. Samtidig har vi længe haft et 

sikkerhedsproblem med mistede/ikke returnerede nøgler fra gamle medlemmer.  

Vi går nu i gang med omlægningen til et nyt elektronisk nøglesystem i sejlklubben. Dette 

vil give en mere fleksibel, sikker og moderne adgangsløsning for alle medlemmer. 

Der har været lidt forsinkelse med leveringen af nogle af låsene, men vi forventer, at 

Certego starter med installationen i uge 45 eller 46. Når systemet er i drift, vil det være 

muligt for medlemmerne at købe en nøglebrik for 150 kr., eller få ombyttet deres 

eksisterende gamle nøgle til en brik. 

Vigtigt at bemærke er, at prisen på brikken ikke er et depositum — det betyder, at du ejer 

brikken, så længe du er medlem af klubben. Når du melder dig ud, kan brikken returneres 

(uden refusion) eller bortskaffes. Vi vil samtidig elektronisk kunne inaktivere den, så den 

ikke længere giver adgang. Dette sikrer at vi i fremtiden har styr på, hvem der har adgang.  

Derudover vil det også blive muligt at få adgang via mobiltelefon. Denne adgangsform 

koster et engangsbeløb på 150 kr. pr. medlem, hvilket dækker de årlige driftsomkostninger 

til mobilsystemet.  

Vi forventer i en overgangsperiode at have en enkelt dør med den gamle cylinderlås, så 

alle har adgang til klubhuset – også med nøgle – indtil det nye adgangssystem er fuldt 

implementeret. 

Medlemmerne vil modtage nærmere information, når tiden nærmer sig, herunder en plan 

for udlevering og oprettelse af brikker samt instruktioner til den nye adgang via brik eller/og 

mobiltelefon. 

Vi ser frem til det nye system, som vil skabe en mere sammenhængende og moderne 

adgangsoplevelse for alle medlemmer. 

 

 

Nyt nøglesystem 2025 

http://www.frv-sejl.dk/

